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Dofinansują indywidualizację procesu nauczania i
wychowania uczniów

Organy prowadzące szkoły podstawowe z terenu województwa świętokrzyskiego mogą
składać  wniosków w ramach II naboru na realizację  projektów  systemowych obejmujących
programy indywidualizacji nauczania klas I – III szkoły podstawowej w kontekście wdrażania
nowej podstawy kształcenia ogólnego” w ramach: Poddziałania 9.1.2 Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych.

OKRES REALIZACJI PROJEKTU: lata 2011 – 2013 (min. 2 semestry – max. do 30.06.2013)

ZAŁOŻENIA  PROJEKTU:  Projekt  skierowany  jest  do  uczniów  klas  I  –  III  szkół
podstawowych i ma na celu wspomóc wdrażanie nowej podstawy programowej kształcenia
ogólnego na I etapie edukacyjnym w zakresie indywidualizacji nauczenia w klasach I-III
szkół podstawowych (Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2008
roku  w  sprawie  podstawy  programowej  wychowania  przedszkolnego  oraz  kształcenia
ogólnego w poszczególnych typach szkół).

BENEFICJENCI SYSTEMOWI: Beneficjentami systemowymi i podmiotami uprawnionymi
do składania wniosków o dofinansowanie są organy prowadzące wszystkich szkół
podstawowych w województwie świętokrzyskim (z wyłączeniem szkół artystycznych).

WARUNKI UBIEGANIA SIĘ O WSPARCIE:  Szkoły  objęte  wnioskiem muszą spełniać
standardy I – III określone w „Zasadach przygotowania, realizacji i rozliczania projektów
systemowych  w  zakresie  indywidualizacji  nauczania  realizowanych  przez  organy
prowadzące szkoły w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” z dnia 23 kwietnia
2010r.  Informacja  na  temat  spełniania  przez  szkoły  objęte  wnioskiem  poszczególnych
standardów (od I do III) powinna znaleźć się we wniosku o dofinansowanie (w punkcie 3.1).

KRYTERIUM DOSTĘPU: Liczba szkół objętych wnioskiem, powinna wynosić co najmniej
70% wszystkich szkół podstawowych podlegających danemu organowi prowadzącemu, w
przypadku, gdy organ prowadzący szkoły przystępuje po raz pierwszy do realizacji projektu
indywidualizacji. W przypadku, gdy organ prowadzący szkoły przedkłada kolejny wniosek,
nie może on dotyczyć tych samych szkół. W związku z czym może zostać skierowany do
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pozostałych  szkół,  stanowiących  maksymalnie  30%  ich  ogólnej  liczby.  Przedmiotowe
informacje powinny znaleźć się w pkt. 3.1 wniosku o dofinansowanie.

DZIAŁANIA  MOŻLIWE DO  REALIZACJI:  Wniosek  o  dofinansowanie  może  zakładać
realizację  standardu  IV  (wynikające  z  procesu  indywidualizacji  nauczania  doposażenie
szkoły  w specjalistyczny  sprzęt  i/lub  oprogramowanie)  oraz  standardu V  (wynikające  z
procesu indywidualizacji nauczania określone rodzaje zajęć). Opis standardu IV i V znajduje
się w dokumencie „Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych w
zakresie  indywidualizacji  nauczania  realizowanych  przez  organy  prowadzące  szkoły  w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”.

KWOTA SKALKULOWANA DLA ORGANU PROWADZĄCEGO jest sumą iloczynu kwoty
30 000 PLN i liczby szkół „małych” (nie więcej niż 69 uczniów w klasach I-III) oraz iloczynu
kwoty 453,30 PLN i liczby uczniów w klasach I-III w pozostałych szkołach podstawowych
(liczba uczniów 70 lub więcej) prowadzonych przez dany organ na dzień ogłoszenia naboru
wniosków, tj. 04.04.2011r.

TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW:  4  kwietnia  2011r.  –  13  maja  2011r.  Wnioski  o
dofinansowanie realizacji projektów przyjmuje Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego
–  Biuro  Programu Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  ul.  Jagiellońska  70,  25  –  956  Kielce,
Sekretariat – pokój 202 II piętro, od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00.
Wnioski  można  składać  osobiście  oraz  nadsyłać  pocztą  lub  przesyłką  kurierską.  W
przypadku  wniosków  nadsyłanych  pocztą  lub  przesyłką  kurierską  o  przyjęciu  wniosku
decyduje data i godzina wpływu wniosku do Sekretariatu Biura Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, ul. Jagiellońska 70, 25 – 956 Kielce.

SPOSÓB  PRZYGOTOWANIA  WNIOSKU:  Wniosek  powinien  zostać  przygotowany  za
pomocą aplikacji Generator Wniosków Aplikacyjnych aktualny na dzień składania wniosku.
Dostęp  do  tej  aplikacji  można  uzyskać  za  pośrednictwem  stron  internetowych:
www.efs.gov.pl  ,  oraz  www.pokl.sbrr.pl  .  Wniosek  należy  złożyć  w  tożsamej  wersji
papierowej (2 egzemplarze) i elektronicznej w pliku XML (plik z rozszerzeniem:zip_pokl) –
dodatkowo,  lecz  nieobowiązkowo  w  formacie.pdf  –  wygenerowanej  przez  aplikację
Generator  Wniosków  Aplikacyjnych  w  segregatorze.  O  tożsamości  papierowej  i
elektronicznej  wersji  wniosku decyduje jednobrzmiąca suma kontrolna na obu wersjach
wniosku. Wniosek zapisany przez Generator Wniosków Aplikacyjnych w pliku XML (plik z
rozszerzeniem zip_pokl) nie powinien być otwierany i modyfikowany w innych aplikacjach
(MsWord, Internet Explorer, itp.).
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